
                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

        

Wałbrzych 19.08.2011 r.  
 

DZPZ-530-Zp/60/PN-51/11 
 

Sprostowanie wyniku postępowania przetargowego – dot. pakiet nr 3 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy sprzętu jednorazowego uŜytku - Zp/60/PN-51/11. 

W nawiązaniu do wyniku z dnia 18.08.2011 r. dotyczącego postępowania przetargowego na 
dostawę sprzętu jednorazowego uŜytku, Zamawiający informuje iŜ zaistniała pomyłka w 
następującym pakiecie 

 
Było: 

Dla pakietu nr 3 : BOXMET MEDICAL Sp. z o.o. Piskorzów 51, 58-250 Piskorzów za 
cenę brutto : 2 528,06 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

 
Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

• oferta nr 2 : 

BIAMEDITEK Sp. z o.o.  ul. Składowa 12,15-399 Białystok z ceną brutto : 3 445,20 zł, która  

w kryterium cena uzyskała 73 pkt. 

• oferta nr 9 : 

PROMED Spółka Akcyjna ul. Krajewskiego 1B, 01-520 Warszawa z ceną brutto : 4 525,20 zł, 

która w kryterium cena uzyskała 55 pkt. 

• oferta nr 11 : 

TRIDENT MED s.c. ul. Nowy Świat 60/13, 00-357 Warszawa z ceną brutto : 5 166,72 zł, która 

w kryterium cena uzyskała 48 pkt. 

• oferta nr 12 : 

LMP Sp. z o.o. ul. Kolista 25, 40-486 Katowice z ceną brutto : 17 107,20 zł, która w kryterium 

cena uzyskała 14 pkt. 

Winno być : 



                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

Dla pakietu nr 3 : BOXMET MEDICAL Sp. z o.o. Piskorzów 51, 58-250 Piskorzów za 
cenę brutto : 2 528,06 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

 
Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

• oferta nr 9 : 

PROMED Spółka Akcyjna ul. Krajewskiego 1B, 01-520 Warszawa z ceną brutto : 4 525,20 zł, 

która w kryterium cena uzyskała 55 pkt. 

• oferta nr 12 : 

LMP Sp. z o.o. ul. Kolista 25, 40-486 Katowice z ceną brutto : 17 107,20 zł, która w kryterium 

cena uzyskała 14 pkt. 

Oferty firm :   

1. BIAMEDITEK Sp. z o.o.  ul. Składowa 12,15-399 Białystok  
2. TRIDENT MED s.c. ul. Nowy Świat 60/13, 00-357 Warszawa  

zostają odrzucone z postępowania zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 – jej treść nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający w odpowiedziach z dnia 26.07.2011 r. 
(pytanie nr 28) wymagał, aby maski silikonowe do resuscytacji były wyposaŜone w nakładki 
pozwalające równomiernie rozłoŜyć nacisk na mankiet, co pozwala na szczelniejsze przyleganie  
i skuteczną wentylację. 

Zamawiający informuje, Ŝe umowa w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta  
w terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych - nie wcześniej jednak niŜ dnia 25.08.2011 r. 
 
Załącznik: 
- rozdzielnik  

ROZDZIELNIK 
Wykonawcy w postępowaniu: 

1. BIAMEDITEK Sp. z o.o. ul. Składowa 12,15-399 Białystok 
2. BOXMET MEDICAL Sp. z o.o. Piskorzów 51, 58-250 Piskorzów  
3. PROMED Spółka Akcyjna ul. Krajewskiego 1B, 01-520 Warszawa 
4. TRIDENT MED s.c. ul. Nowy Świat 60/13, 00-357 Warszawa 
5. LMP Sp. z o.o. ul. Kolista 25, 40-486 Katowice 


